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بدرقه کشتي گیران ملي پوش با 
«استرس»

تیم هاي ملي کشتي ایران در رده هاي سني  �
مختلف در حالي خود را مهیاي رقابت هاي جهاني 
مي کنند که سایه تعلیق و محرومیت همچنان بر 
فضاي تیم ها سنگیني مي کند. در تازه ترین رویداد 
بین المللي، تیم هاي کشتي آزاد و فرنگي نوجوانان 
کشورمان که باید تا چند روز دیگر در رقابت هاي 
جهاني کرواسي به میدان بروند، ۱۲ حریف از 
رژیم صهیونیستي را پیش روی خود مي بینند که 
هرکدام از این حریفان ممکن است در قرعه کشي 
با آنها برخورد کنند. این اتفاق یعني عدم حضور 
ملي پوشان ایران در میدان و به تبع آن، محرومیت 
و تعلیق احتمالي کشتي ایران! ابراهیم جوادي، 
عضو شوراي فني تیم هاي ملي کشتي آزاد، با ابراز 
نگراني از وضعیت کنوني به مهر گفت: «این موضوع 
به هیچ عنوان مسئله ای ساده و معمولي نیست و 
سکوت و بي توجهي به آن به معناي محرومیت و 
تعلیق کشتي و حتي تعلیق ورزش ایران در میادین 
بین المللي است. انگار همه خودشان را به خواب 
زده  اند و هیچ کس حاضر نیست براي حل این مشکل 
بزرگ وارد عمل شود. وضعیت به گونه اي است که 
کشتي گیران ما از زمان حضور در اردوهاي تیم ملي 
تا اعزام به رقابت هاي جهاني، همواره با استرس و 
ترس از این مواجهه روزشان را شب مي کنند. آنها 
مدام با این موضوع در کش و قوس اند که مبادا پس 
از ماه ها و سال ها تمرین و ممارست به حریفي از رژیم 
اشغالگر قدس برخورد کنند و به جاي کسب افتخار و 
مدال، با محرومیت از رقابت ها خارج شوند. در واقع 
ما کشتي گیران خودمان را به جاي انگیزه و روحیه 
ایده آل و مطلوب، با کوله ای از استرس و نگراني به 

میادین بین المللي بدرقه و روانه مي کنیم».

سلطاني فر: براي عنوان چهارمي 
بازي هاي آسیایي رقابت مي کنیم

مسعود سلطاني فر، وزیر ورزش و جوانان،  �
براي چندمین بار در اظهارنظري تأمل برانگیز ابراز 
امیدواري کرد که کاروان ورزش ایران مي تواند 
در بازي هاي آسیایي ۲۰۱۸ جاکارتا به عنوان 
چهارمي برسد. این اظهارات او درحالي است که 
کاروان کشورمان، چهار سال پیش در دوره قبلي 
این بازي ها به عنوان پنجمي رسید و بعید به نظر 
مي رسد در این دوره با توجه به پیشرفت سایر 
کشورهایي آسیایي رسیدن به این جایگاه امکان پذیر 
باشد. سلطاني فر روز گذشته در گفت وگو با «رادیو 
ورزش» گفت:  «یکي از مهم ترین رویدادهاي 
ورزشي که پس از المپیک و جام جهاني فوتبال 
در آن حاضر مي شویم، بازي هاي آسیایي است. ما 
ستاد عالي برنامه ریزي براي حضور در بازي هاي 
آسیایي جاکارتا و المپیک ۲۰۲۰ را از یک سال 
قبل تشکیل داده ایم. این ستاد با دقت ویژه اي 
عملکرد تک تک فدراسیون ها را بررسي و ارزیابي 
می کند. در بازي هاي آسیایي همواره کشورهای 
ژاپن، چین و کره جنوبي سه رتبه نخست را به 
خود اختصاص داده اند و براي رتبه هاي چهارم 
تا ششم، میان سایر قدرت هاي آسیایي از جمله 
ایران، قزاقستان، ازبکستان، تایلند و هند رقابتي 
سنگین شکل مي گیرد. در این دوره که اندونزي 
میزبان بازي هاست، با افزودن ورزش هایي که در آن 
موفق تر است به مجموع بازي ها، به جمع رقیبان 

ما اضافه شده است». 

ورزش

خبر
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استقبال از امیري و بیرانوند در لرستانام باپه  ستاره آرژانتین- فرانسه یواخیم لوو سرمربی آلمان می ماند

فیفا برای هر «بازی دیدن» مارادونا 
چقدر هزینه می کند؟ 

فیفا برای هر «بازی دیدن» مارادونا بیش از  �
۱۱ هزار یورو هزینه می کند. به  گزارش  ایسنا  و  به 
 نقل از آس، دیگو آرماندو مارادونا در روسیه به سر 
می برد و بازی های تیم   ملی فوتبال آرژانتین را در جام 
جهانی ۲۰۱۸ از نزدیک تماشا می کند. فیفا برای اینکه 
ستاره پیشین آرژانتین این بازی ها را از ورزشگاه نگاه 
کند، ۱۱ هزار و ۳۰۰ یورو برای هر دیدار هزینه می کند. 
جیانی اینفانتینو گروهی از ستارگان پیشین فوتبال را 
به روسیه دعوت کرده است تا در این بازی ها حضور 
پیدا کنند. در این گروه رونالدو نازاریو، ساموئل اتوئو، 
ایکر کاسیاس، کارلس پویول و ژاوی ارناندس حضور 
دارند. بااین حال هیچ یک از آنها به اندازه مارادونا برای 
فیفا هزینه بر نیستند. فیفا هزینه سفر، اقامت، غذا و 
دیگر مسائل را برای این ستارگان می پردازد. برخی از 
آنها حتی یک بازی را از دست نمی دهند که مارادونا 
جزء آنهاست. این ستارگان در روسیه حضور دارند تا 
لحظات فراموش نشدنی جام جهانی را به یاد بیاورند. 
هریک از این بازیکنان می توانند با شبکه های مختلف 
نیز همکاری کنند. برای مثال مارادونا برای برنامه 
«De la Mano del Diez» شبکه تله سور ونزوئلا 
صحبت می کند. فیفا از مارادونا خواسته است تا 
رفتار محترمانه تری داشته باشد. خوشحالی او پس 
از گل پیروزی آرژانتین مقابل نیجریه عجیب بود. 
این درخواست فیفا به این خاطر است که او جایگاه 
خاصی در تاریخ فوتبال آرژانتین دارد و بخشی از تاریخ 

فوتبال جهان است. 

تمجید ترامپ از میزبانی روسیه
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا از عملکرد  �

روسیه در برگزاری جام جهانی ۲۰۱۸ تمجید کرد. به  
 ،Inside the games گزارش  ایسنا  و  به نقل از سایت
دونالد ترامپ عملکرد روسیه در برگزاری جام جهانی 
۲۰۱۸ را بی نظیر خواند. او ماه آینده با ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه دیدار خواهد داشت. این دیدار 
در هلسینکی، پایتخت فنلاند انجام می شود. احتمال 
دارد ترامپ در بازی فینال جام جهانی حضور داشته 
باشد. ترامپ درباره عملکرد برگزاری جام جهانی 
۲۰۱۸، گفت : فکر می کنم که آنها بی نظیر عمل کردند. 
حتی اگر طرفدار فوتبال نباشی، این بازی ها جذاب 
هستند. پسر من به تماشای فوتبال و بازی های جام 
جهانی علاقه دارد. پس از انتخاب آمریکا، کانادا و 
مکزیک برای جام جهانی ۲۰۲۶، پوتین اعلام کرد که 
خوشحال می شود تجربیاتش را در زمینه برگزاری جام 
جهانی با این کشورها به اشتراک بگذارد. پوتین این 

میزبانی را به آمریکا تبریک گفته بود. 

استقبال از تیم ملی کره جنوبی
 با تخم مرغ و بالش! 

تیم ملی کره جنوبی با وجود کسب پیروزی مقابل  �
آلمان در آخرین بازی گروهش در جام جهانی ۲۰۱۸ با 
انتقاد مردم کشورش در بدو بازگشت به سئول مواجه 
شد. بازیکنان تیم آسیایی پس از فرود در فرودگاه 
سئول از سوی گروهی از مردم مورد استقبال واقع 
شدند اما زمانی که آنها به صف ایستادند تا یک عکس 
دسته جمعی گرفته شود و پاسخ سؤالات خبرنگاران 
را بدهند، برخی از هواداران با پرتاب تخم مرغ و بالش 
به سمتشان اعتراض خود را نشان دادند. درحالی که 
ملی پوشان کره جنوبی از تماشای این اتفاق شوکه 
شده بودند، مسئولان امنیتی فورا اقدام به برداشتن 
تخم مرغ ها و بالش های پرتاب شده کردند اما گروهی 
دیگر از هواداران بار دیگر اقدام به پرتاب بالش کردند. 
این اتفاق در حالی رخ داد که تیم ملی کره جنوبی 
با برتری مقابل آلمان، اولین حذف آلمان در تاریخ 

مرحله گروهی جام جهانی را رقم زد. 

جام جهانی بدون نژادپرستی
براساس اعلام سازمان «فوتبال علیه نژادپرستی»  �

(FARE)، تا اینجای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 
هیچ حادثه خشونت آمیز و نژادپرستانه مرتبط 
با تماشاگرنماهای (هولیگان) راست گرای روس 
ثبت نشده است. به گزارش ایرنا، شبکه تلویزیونی 
«ای اس پی ان» مسکو پیش از آغاز این تورنمنت 
متعهد شده بود تا جام جهانی را در نهایت امنیت 
برای هواداران برگزار کند، این در حالی است که 
حوادث نژادپرستانه در بازی های لیگ برتر روسیه 
و همچنین حوادث رخ داده در بازی دوستانه ای که 
اوایل سال جاری بین روسیه و فرانسه برگزار شده 
بود، به گمانه زنی ها در مورد احتمال وقوع چنین 

اتفاقاتی دامن زده بود.
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یک هشتم نهایی
یکشنبه  ۱۰ تیرماه

اسپانیا-روسیه �
 ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه لوژنیکی مسکو

کرواسی-دانمارک �
 ساعت ۲۲:۳۰، ورزشگاه نیژنی نووگورود

دوشنبه  ۱۱ تیرماه
برزیل-مکزیک �

 ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه سامارا
بلژیک-ژاپن �

 ساعت ۲۲:۳۰، ورزشگاه روستوف
سه شنبه ۱۲ تیرماه

سوئد-سوئیس �
 ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه سن پترزبورگ

کلمبیا-انگلیس �
 ساعت ۲۲:۳۰، ورزشگاه اسپارتاک 

برنامه -  جام جهانى
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«چیزی که مشخص است اینکه اگر قرار باشد من در ایران بازی کنم، 
اولویتم پرسپولیس است». جمله ای آشنا از سروش رفیعی، هافبک 
خوش فکری که دوباره زمزمه حضورش در پرسپولیس به گوش می رسد و 
حتی خبر رسیده که باشگاه پرسپولیس قرارداد نهایی را هم با این بازیکن 
امضا کرده است. این چیزی است که البته گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس در گفت وگو با شبکه پنج آن را برملا کرده و به نظر می رسد 
همه چیز برای اینکه سروش دوباره در میانه میدان سرخ ها پا به توپ شود، 
مهیاست. البته از آنجا که پرسپولیس فعلا از پنجره نقل و انتقالات محروم 
است، سروش باید دو راه را انتخاب کند: اینکه در پرسپولیس نیم فصل 
تمرین کند تا موعد بازی اش برسد یا اینکه نیم فصل اول را به تیم دیگری 
برود و از نیم فصل دوم به پرسپولیس برگردد. با این حال موردی که درباره 
سروش رفیعی جلب توجه می کند «رفت وآمد» او به پرسپولیس است؛ 
بازیکنی که ۲۰ دی ماه ۱۳۹۵ به پرسپولیس پیوست یکباره از این تیم جدا و 
با قراردادی ۶۰۰هزاردلاری راهی لیگ قطر شد تا پرسپولیس را دوباره تنها 
بگذارد. سروش که در آن زمان «شاه ماهی» نقل و انتقالات محسوب می شد، 
از باشگاه های بسیار زیادی از جمله استقلال پیشنهاد داشت ولی ترجیح داد 
بعد از اتمام مدت سربازی اش در تراکتورسازی راهی تهران شود و پیراهن 
پرسپولیس را بر تن کند؛ سرخ ها که مدت ها تلاش می کردند سروش را به 
خدمت بگیرند، بالاخره به خواسته شان رسیدند و امید زیادی داشتند با این 

هافبک توانمند به جذابیت بازی شان در لیگ بیفزایند. 
و ناگهان خداحافظی

مدت حضور سروش رفیعی در پرسپولیس به ۱۵۰ روز نرسید؛ او بعد از 
۱۴۰ روز حضور در این باشگاه یکباره اعلام کرد از پرسپولیس می رود و برای 
ادامه فوتبالش لیگ قطر را انتخاب کرده است. برای بازیکنی ۲۶ساله گذر از 
پرسپولیس که مدعی قهرمانی بود و سفر به تیمی نه چندان شناخته شده در 
قطر، انتخاب خوبی نبود. خیلی ها می گفتند سروش از ترس اینکه جایگاهش 
در تیم کی روش و تیم ملی را از دست بدهد قید حضور در پرسپولیس را 
زد. بسیاری دیگر هم می گفتند او به خاطر پول بی خیال پرسپولیس و لیگ 
ایران شده است. البته احتمال اول چندان درست نبود چون سروش همان 
زمان که هنوز قراردادش را به صورت قطعی با پرسپولیس امضا نکرده 
بود از کی روش و تیم ملی در ماجرای «دوبی» خداحافظی کرد و به همراه 

بازیکنان پرسپولیس به تهران برگشت. آن زمان سروش در اردوی تیم ملی 
در دوبی بود و هنوز قراردادی با پرسپولیس نبسته بود ولی خبر رسیده 
بود که قرار است شاگرد برانکو شود. در همان دعوای برانکو و کی روش، 
سرمربی پرتغالی تیم ملی نه تنها بازیکنان پرسپولیس بلکه سروش رفیعی 
را هم به تهران برگرداند. پس به نظر می رسید احتمال دوم یعنی دریافت 

عایدی بیشتر باعث شده که سروش قید پرسپولیس را بزند. 
دلیل واقعی جدایی سروش چه بود؟

هنوز هم به طور قطع و یقین مشخص نشده چرا سروش که یک 
پرسپولیسی دو آتشه بود و به نظر در این باشگاه جایگاه مناسبی داشت، 
تصمیم گرفت بعد از ۱۴۰ روز از این باشگاه برود؟ البته زمزمه هایی همان 
موقع به گوش رسید. دلیل اصلی اش را به نظر باید در «مثلث قدرت» 
آن زمان پرسپولیس دانست. با حضور سروش در پرسپولیس، برانکو او 
را در ترکیب قرار داد و جای یکی، دو هافبک تیمش که اتفاقا روزهای 
خوبی را هم تجربه می کردند، تغییر داد. افت نسبی آن هافبک ها با 
غرولندهای زیادی همراه شد که چرا با حضور سروش رفیعی باید 
جای بقیه هافبک ها تغییر کند و کارایی شان کم شود. دست آخر «مثلث 
قدرت» آن زمان پرسپولیس کاری کردند که بیشتر بازیکنان تیم علیه 
سروش رفیعی شدند؛ آنها این بهانه را که چرا سروش برای نیم فصل 
باید پول بسیار بیشتری از بقیه بگیرد، سرلوحه کار خود قرار دارند و 
هافبک مورد علاقه برانکو را به حاشیه راندند. سرانجام آن سم پاشی ها 

کار را به جایی رساند که سروش هر  روز در پرسپولیس تنها و تنهاتر شود. 
رفتن به خاطر پرسپولیس

رفیعی از آنجا که دلش نمی خواست خللی در موفقیت پرسپولیس به 
وجود بیاید، برخلاف میل باطنی اش یکباره تصمیم گرفت از این تیم برود؛ 
نزدیکان به باشگاه شهادت می دهند که او برای خداحافظی از باشگاه 
محبوبش بسیار ناراحت بود. برانکو هم با رفتن هافبک خلاقش مخالفت 
کرده بود ولی سروش در صحبت با برانکو همه چیز را مشخص کرد. «اگر 
بمانم شرایط تیم بدتر می شود. دلم نمی خواهد بین بچه ها اختلافی بیفتد». 
سروش ترجیح داد این بار در لیگ ایران بازی نکند و به تیمی برود که حداقل 

مجبور نشود مقابل پرسپولیس قرار بگیرد. 
بمان، آنها را بیرون می کنم

برانکو که دوست نداشت هافبک موردعلاقه اش را از دست بدهد بعد از 
دیدن شرایط تصمیم گرفت با مثلث قدرت پرسپولیس در آن زمان برخورد 
کند. نزدیکان به باشگاه خبر می دهند که برانکو به سروش رفیعی پیشنهاد 
داده بود در پرسپولیس بماند. او گفته بود بازیکنانی که سم پاشی کرده اند 
را از تیم بیرون می کند تا رفیعی احساس بهتری در باشگاه داشته باشد. 
سروش اما برای اینکه باشگاه به حاشیه نرود ترجیح داد از پرسپولیس برود 

تا شرایط نه برای باشگاه سخت شود و نه برای برانکو. 
شاکیان رفتند، سروش برمی گردد

در طول فصلی که گذشت، همه اضلاع آن مثلث که تصور می کردند 
مثلث قدرت پرسپولیس هستند، از این باشگاه جدا شدند؛ یکی، دو تا از آنها 
مورد غضب برانکو واقع شدند و دیگری هم در اولین رایزنی اش مبنی  بر 
جدایی از پرسپولیس مجبور شد وسایلش را جمع کند و از این باشگاه برود. 
نیازی به نام بردن از بازیکنان مذکور نیست؛ آنها همان بازیکنانی بودند که به 
روی سروش خندیدند و پشت سرش شکایت ها کردند. حالا که آن بازیکنان 
دیگر در پرسپولیس نیستند، برانکو فرصت را مهیا دیده تا شرایط را برای 
حضور مجدد سروش رفیعی، هافبک موردعلاقه اش در پرسپولیس مهیا 
کند. چه حیف که این بار باشگاه از خریدن بازیکن به مدت نیم فصل محروم 
است و نمی تواند سروش را از ابتدای همین فصل در اختیار داشته باشد. 
سروش اما دیر یا زود برای پرسپولیس برانکو، بدون اینکه دل مشغولی ای 

داشته باشد، به میدان خواهد رفت. 

VAR در ۲۱ بازی تأثیر مستقیم داشت که 
بیش از همه در دیدار ایران و پرتغال از آن 
استفاده شد. به  گزارش  ایسنا  و  به نقل از آس، 
فناوری بازبینی تصاویر (VAR) با قدرت در جام 
جهانی ۲۰۱۸ روسیه حاضر شد تا برای بازبینی 
گل ها، آفساید، خطا، ردشدن توپ از خط دروازه ، 
پنالتی ها و کارت های قرمز از آن استفاده شود. 
 VAR ۳۳۵ صحنه از ۴۸ بازی برگزار شده توسط
بازبینی شد که ۲۱ صحنه مهم تر از همه بود. 
VAR در ۱۸ بازی (۳۷٫۵ درصد) مورد استفاده 
قرار گرفت. در بازی ایران-پرتغال سه بار از این 
تکنولوژی استفاده شد که بیشتر از سایر بازی ها 
بود. نخستین بار زمانی بود که انریکه کاسرس یک 

پنالتی  به نفع پرتغال اعلام نکرد. او خطا روی 
کریستیانو رونالدو را متوجه نشد. بااین حال پس 
از بازبینی تصاویر نظرش را عوض کرد و به نفع 
پرتغال یک پنالتی  سوت زد. ضربه ستاره پرتغالی 
را علیرضا بیرانوند مهار کرد. در صحنه دیگری از 
بازی رونالدو یک ضربه به صورت بازیکن ایرانی 
زد و داور این صحنه را از طریق مانیتور بازبینی 
کرد تا متوجه ضربه شود. او یک کارت زرد به 
ستاره پرتغالی نشان داد. در وقت های  اضافه 
مدافع پرتغال در محوطه جریمه خطای هند 
کرد اما داور آن را ندید، پس از بازبینی تصاویر 
یک پنالتی  به نفع ایران اعلام کرد و انصاری فرد 

توانست گل مساوی را به ثمر برساند. 

بیشترین VAR در بازي هاي ایران
با پایان یافتن بازی های مرحله گروهی جام 
جهانی ۲۰۱۸ روسیه، رسانه های مختلف که 
نشریه گاردین انگلیس هم یکی از آنها بوده، 
اقدام به معرفی تیم منتخب این مرحله کرده اند. 
گاردین با استناد به آرای کاربران و خوانندگان این 
سایت و با ارزیابی ۴۸ بازی انجام شده و عملکرد 
تمام ۷۳۶ بازیکنی که در مرحله گروهی حضور 
داشتند، این تیم را معرفی کرده است؛ تیمی 
که علیرضا بیرانوند، سنگربان تیم ملی ایران 
دروازه بان آن است. گاردین درباره سنگربان تیم 
فوتبال پرسپولیس که در مرحله گروهی تنها 
دو گل خورد (یکی از اسپانیا و یکی از پرتغال) 
و پنالتی کریستیانو رونالدو را مهار کرد، نوشته 

است: طبق نظر خوانندگان ما، علیرضا بیرانوند 
شایسته حضور در دروازه است و بحث کردن 
درباره اشتباه بودن انتخاب آنها بسیار سخت 
است. بیرانوند در روسیه درخشان بود. مهار 
پنالتی کریستیانو رونالدو برابر پرتغال تنها یکی 
از سایه روشن های عملکردی بود که او در چند 
واکنش طرازاولش داشت و پرتاب  دست های 
بلند و دقیق او بارها زمینه ساز حملات تیم ملی 
ایران شد. بیرانوند با عملکردی که ارائه کرد، 
قطعا پیشنهادهای کمی نخواهد داشت. بعد 
از سه بازی میانگین نمره عملکرد او ۸،۶۷ بود 
که بالاترین نمره در میان تمام بازیکنان حاضر در 

روسیه بود.

بیرانوند در تیم منتخب جام از نگاه گاردین

 پشت پرده رفت و برگشت رفیعی به پرسپولیس
چه کسى قربانى شد تا سروش برگردد؟

حسرت ابدي
آرژانتین پس از آلمان دومین حذف شده 
بزرگ جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه لقب گرفت تا 
هر دو فینالیست جام جهانی ۲۰۱۴ پایانی تلخ 
در ۲۰۱۸ داشته باشند. در اولین بازی مرحله 
یک هشتم نهایی جام جهانی آرژانتین پس از 
صعود ناپلئونی به این مرحله به مصاف فرانسه 
رفت و با شکست ۴-۳ از گردونه رقابت ها کنار 
رفت. آرژانتین که در مرحله گروهی هم نمایش 
قابل قبولی ارائه نکرده بود، این بار هم بازی را 
خوب شروع نکرد. فرانسه پس از زدن توپ به 
تیر دروازه حریف در دقیقه ۱۳ صاحب پنالتی 
شد که آنتوان گریزمن آن را تبدیل به گل کرد. 
در ادامه هم برتری با فرانسه بود اما شلیک 
تماشایی آنخل دی ماریا در دقیقه ۴۱ کار را 
به تساوی کشاند. نیمه اول با همین نتیجه به 
پایان رسید. در نیمه دوم  تماشاگران شاهد 
با  ابتدا  یک بازی هیجان انگیز بودند. آرژانتین 
گل دقیقه ۴۸ مرکادو از فرانسه پیش افتاد. 
مدافعان پراشتباه آرژانتین اما این برتری را به 
باد دادند. در دقیقه ۵۷ پاوارد با یک گل زیبا 
کار را به تساوی کشاند. در ادامه دو گل کیلیان 
امباپه کار را برای آرژانتین تمام کرد. مسی و 
یاران در این بازی هم تیم بی نظمی بودند و 

توان تغییر نتیجه را نداشتند. تنها پاس طلایی 
مسی به آگرو باعث شد تا گل آگرو نتیجه را 
تبدیل به ۴-۳ کند. به این ترتیب لیونل مسی 
در چهارمین جام جهانی اش هم ناکام ماند. او 
که هرگز در مراحل حذفی جام های جهانی گل 
نزده بود، دیروز هم با وجود ساختن دو گل 
موفق نشد این طلسم را بشکند. آرژانتینی ها 
مدعی  تیمی  سمپائولی  خورخه  هدایت  با 
نشان ندادند و تصمیمات عجیب این مربی 
اصلا کارساز نبود. آرژانتین در گروه خود هم 
با خوش شانسی و با چهار امتیاز بالا آمد. 
فرانسه اما پس از یک نمایش معمولی در 
مرحله گروهی در این بازی یک تیم قدرتمند و 
باکیفیت نشان داد که سرانجام به ناکامی های 
اخیر خود برابر آرژانتین پایان داد. قبل از 
این بازی دو تیم آرژانتین و فرانسه ۱۱ بار به 
مصاف هم رفته بودند که سهم آرژانتین شش 
برد و سهم فرانسه دو برد بود. آرژانتین در 
چهار دیدار قبلی خود مقابل فرانسه در تمام 
رقابت ها پیروز شده بود اما در مهم ترین دوئل 
که بازی دیروز بود، شکست خورد تا مسی 
احتمالا آخرین فرصت خود برای فتح جام 

جهانی را از دست بدهد.

مسي از جام جهاني کنار رفت
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